ip oa

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 171/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 06 de maio de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 195/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 195/2025, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 132 Reunião Ordinária, realizada
no dia 15 de abril de 2025, informamos:

1a3-A Administração Municipal estuda a viabilidade de instituição do Plano
de Demissão Voluntária no exercício de 2025.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

|

JOELTAFJOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal a

CAMARA MUNICIPAL DE

   Santa Bárbara d'Oeste-SP ecientta

E BÁRBARA DOESTE EEE;
ON DATA: 06/05/2025
59 HORA: 13:33 ZM
O E AO- esposta Nº 7 ao Requerimento Nº196
ELO Pa Secretário Municipal de ro
es BOMPaiao OS informações acerca do.e Demissão V iLy Nosso Município em 2026. WDtária) =q Chave: A95A3

  Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000